
Zarządzenie  Nr 69/2012
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 19 lipca 2012 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  
Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami: Nr 
170, poz. 1218, Nr 220, poz.1600; Dz. U. z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 
689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; Dz. U. z 2008 r. 
Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, 
Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, 
poz. 1206) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela  mianowanego  –  Pani  Marty  Krzyżanek  zatrudnionej  w  Zespole  Szkolno  - 
Przedszkolnym w Smołdzinie  – w następującym składzie:

1) Małgorzata Żebrowska – Przewodnicząca komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 
szkołę,

2) Renata Kulik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3) Jan Fleszer – dyrektor  szkoły,
4) Bożena Straszewska – ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo - wychowawczej,
5) Małgorzata Surmacz – ekspert w zakresie pedagogiki.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Smołdzino

        mgr Lidia Orłowska - Getler


